
Dodatek č.l smlouvy o dílo č. 18/2017/LF ze dne 27.9.2017
^ podle příslušných ustanovení § 2586 a nás!, zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákot

Vi

^ ^ I. Smluvní strany
Město Žamberk

se sídlem Masarykovo náměstí 166, Žamberk 
IČ: 00279846 
DIČ: CZ00279846 ^
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 27-1321320309/0800
zastoupené ve věcech smluvních: Jiřím Dytrtem, starostou města 
zastoupené ve věcech technických: Ing. Lenkou Fránkovou, vedoucí REUP,

(dále jen „objednatel")

Jan Andrés
trvale bytem Fíígnerova 350/12, 779 00 Olomouc 
IČ: 60986859

zastoupená: Jan Andrés, 
(dále jen „zhotovitel")

společné {„smluvnístraný'), uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č,l smlouvy o dílo (dále jen ,yDodatek'),

kterou se zhotovitel zavazuje zpracovat na svoje náklady a svoji odpovědnost kompletní projektovou 
dokumentaci a související inženýrské činnosti akce „PD lokality Na Skalách, Žamberk pro výstavbu rodinných 
domů a dopravní a technické Infrastruktury".

Předmětem tohoto Dodatku je změna v článku II. Předmět smlouvy, rozsah plnění a v článku III. Doba plněni'.

V článku II. Předmět smlouvy, rozsah díla se odst. 2.1, mění a doplňuje takto:
2.1 Dle dohody smluvních stran se rozsah projektové dokumentace oproti Územní studii veřejného prostranství 

Žamberk Na Skalách vypracované firmou REGIO, projektový ateliér s.r.o. upravuje - v etapě II. nebude 
realizována propojovací komunikace, vznikne nový chodník pro pěší (zkratka) ke křižovatce.

Žádosti o územní rozhodnutí a stavební povolení budou podány zvlášť, vždy pro každou etapu I. a II. 
samostatně.

V článku III. Doba plnění se odst. 3.1 mění a doplňuje takto:
3.1. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli dílo bez vad a nedodělků v rozsahu stanoveném smlouvou o dílo

PD pro územní rozhodnutí etapa I. (vč. všech potřebných vyjádření, 
stanovisek a rozhodnutí, kalkulace nákladů stavby)

06./2018

PD pro stavební povolení etapa I. (vč. všech potřebných vyjádření, 
stanovisek a rozhodnutí, kalkulace nákladů stavby)

08./2018

PD pro realizaci (provádění) stavby etapa I. (vč. všech potřebných 
vyjádření, stanovisek a rozhodnutí, rozpočtu a výkazu výměr)

11./2018

PD pro územní rozhodnutí etapa II. (vč. všech potřebných vyjádření, 
stanovisek a rozhodnutí, kalkulace nákladů stavby)

06./2018



stavební povolení etapa 11. (vč, všech potřebných vyjádření, 
PKnovIsek a rozhodnutí, kalkulace nákladů stavby) 08./2018

PD pro realizaci (provádění) stavby etapa II. (vč. všech potřebných 
vyjádření, stanovisek a rozhodnutí, rozpočtu a výkazu výměr) 11./2018

Podání žádosti 0 územní rozhodnutí etapa I.

Podání žádosti 0 územní rozhodnutí etapa II.

co nejdříve (max. 06./2018) 

06./2018

Podání žádosti 0 stavební povolení etapa I.

Podání žádosti 0 stavební povolení etapa II.
co nejdříve (max. 08./2018) 

08./2018

Zhotovitel je oprávněn splnit svflj závazek i před sjednanými termíny.

Jestliže se zhotovitel nebo objednatel dostane do prodlení z důvodu, které mají bezprostřední vliv na dílo a jeho 
provádění, a které jím nejsou ovlivnitelné či z důvodů, které se při uzavření smlouvy nedaly předpokládat 
(majetkoprávní vztahy, válka, přírodní katastrofy, zemětřesení, povodně, požár apod.) a brání dočasně plnění ze 
smlouvy, jedná se o vyšší moc a doba plnění se o její trvání prodlužuje.

Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom 
vyhotovení. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jeho obsahem seznámeny, a že Dodatek uzavírají na základě 
své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností 
připojují svoje podpisy.

Smluvní strany jsou si vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv, které zajistí objednatel.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 18/2017/LF ze dne 27. 9. 2017 zůstávají v platnosti.

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením RM č. 94/2018-RADA/4683 ze dne 25.1.2018.

V Olomouci, dne: 

Za: zhotovitele

V Žamberku, dne: .5 q2 2018

za: Město Žamberk

Jan&^rés,
vedoucí prpfekční skijpiny


